Утверждаю: от имени Администрации
ского сельского поселения

О.В.Колесникова
«27» июля 2016 г.

ше Администрации Недвиговского
сельского поселения от 22.06.2016 г. № 92 )

ПРОТОКОЛ № 1
об итогах аукциона от «27» июля 2016 г. по продаже права аренды земельного

участка площадью 14425 кв.м, по адресу: п.Щедрый, ул. Комарова,! 1.

«27» июля 2016 г. 15 час.00 мин х. Недвиговка

Присутствуют следующие члены комиссии по проведению аукциона:

-  Колесникова Ольга Владимировна -  Глава Недвиговского сельского
поселения

(председатель комиссии)

-  ведущий специалист
Администрации Недвиговского

сельского поселения

- специалист первой категории
Администрации Недвиговского

сельского поселения
- ведущий специалист

Администрации Недвиговского
сельского поселения

-  Берекчиян Ольга Валериевна

Блинченко Наталья Владимировна

Компанченко Елена Лусегеновна

Повестка дня: О результатах аукциона по продаже права аренды
земельного участка площадью 14425 кв.м, по адресу: п.Щедрый,

ул. Комарова,11.

Место подведения итогов аукциона: Ростовская область, Мясниковский
район, х. Недвиговка, ул. Ченцова,7.

Предмет торгов на аукционе:
- продажа права аренды земельного участка ;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- площадь 14425 кв.м.
- место нахождения: Ростовская область, Мясниковский район,
п.Щедрый, ул. Комарова, 11;

разрешенным использованием: сельскохозяйственные угодья,
хозяйственные постройки;
Кадастровый номер : 61:25:0600801:337

Н ачальная цена -  49 709 (сорок девять тысяч семьсот девять) рублей
00 копеек
Ш аг аукциона -  1491 ( одна тысяча четыреста девяносто один ) рубль
27 копеек
Аукционист -  Блинченко Н.В.

Участники аукциона:

1 .Сахаджиян Аршак Серопович

Комиссия РЕШИЛА:

1. На основании пункта 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ признать торги
несостоявшимися (по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
подана только одна заявка на участие в аукционе).

2. В соответствии с пунктом 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ Сахаджиян
Аршак Серопович вправе заключить договор аренды земельного участка по
начальной стоимости 49 709 ( сорок девять тысяч семьсот девять ) рублей.

Аукционист  3.

Члены комиссии

Победитель

Берекчиян О.В.

Компанченко EJI.